
 

 

 

Reparatia unor portiuni de strazi 

din com. Cubolta, rl Singerei 

Formular Nr.7 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

 

 

DEVIZ  LOCAL № 04-2019 

 Reparatii rutiere 

 
Valoarea de deviz  286 362 lei 

Intocmit in preţuri  curente  

№ 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 

 

Total 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

   1. Capitol 1. Str. Grigore Vieru     

1 

TsE05C 

Nivelarea cu autogreder de pina la 

175 CP a suprafetei terenului natural 

si a platformelor de terasamente, prin 

taierea damburilor si deplasarea in 

goluri a pamintului sapat in teren 

catg. III  
 

100m

2 
25 

139,89 

 

3 497,13 

 

2 

Dl134 

Amenajarea mecanizata a 

imbracamintei rutiere din piatra 

sparta prin metoda impanarii intr-un 

strat cu H=15 cm  
 

100m

2 
25 

4 759,44 

 

118 986,04 

 

       

  Total  lei    122 483,17 

 

  Cheltuieli de regie 14,5 %    17 760,06 

 

  Total      140 243,23 

 

  Beneficiu de deviz 6 %    8 414,59 

 

  Total      148 657,82 

 

  TVA 20 %    29 731,56 

 

  Total Capitol 1. Str. Grigore Vieru 
Inclusiv salariu 

   178 389,38 
 

  2. Capitol 2. Dmitrie Cantemir     

3 

TsE05C 

Nivelarea cu autogreder de pina la 

175 CP a suprafetei terenului natural 

si a platformelor de terasamente, prin 

taierea damburilor si deplasarea in 

goluri a pamintului sapat in teren 

catg. III 
 

100m

2 
14 

139,95 

 

1 959,29 

 

4 
Dl134 

Amenajarea mecanizata a 

imbracamintei rutiere din piatra 

100m

2 
14 

4 759,51 

 

66 633,08 

 



1 2 3 4 5 6 7 

sparta prin metoda impanarii intr-un 

strat cu H=15 cm 
 

       

  Total  lei    68 592,37 

 

  Chetuieli de regie 14,5 %    9 945,89 

 

  Total      78 538,26 

 

  Benificiu de deviz 6 %    4 115,54 

 

  Total      151 246,17 

 

  TVA 20 %    14 541,58 

 

  Total Capitol 2. Dmitrie Cantemir 
Inclusiv salariu 

   97 195,38 
 

  3. Capitol 3.     

5 

DI139A 

Profilarea partii carosabile a 

drumurilor impetruite cu autogreder 

de pina la 175 cp. Nota:  * 1 km de 

drum = 7000m2 
 

1 km 15 
493,18 

 

7 397,77 

 

       

  Total  lei    7 397,77 

 

  Cheltuieli de regie 14,5 %    1 072,68 

 

  Total      8 470,45 

 

  Benificiu de deviz 6 %    508,23 

 

  Total      8 978,68 

 

  TVA 20 %    1 795,74 

 

  Total Capitol 3. 
Inclusiv salariu 

   10 774,42 
 

              

  Total  lei   286 362 
 

  

 

Total deviz: 

Inclisiv salariu    286 362 
 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele ) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 
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